ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от y'l , pJ, /,€/0 х, "/rбJ

О назначении общественных слушаний по вопросу
установления публичного сервитута на части земельных участков

с кадастровыми номерами 50:19:0000000:19, 50:19:0040402:306

В целях всестороннего учета прав граждан на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства, в соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом
Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Законами Московской области от 24.07.2014 J\Гч 106-2014-ОЗ
<О гrерераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Московской области и органами государственной
власти Московской области>>, от 24.07.201 4 J\Ъ 107/2014-ОЗ (О наделении
органов местного самоуправления муниципальных образований Московской
области отдельными государственными полномочиями Московской области>>,

от 07.06.1,996 J\Ъ 23196-ОЗ (О регулировании земельных отношениЙ
в Московской области>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа
VIосковской области, постановляю:

1. Провести общественные слушания по вопросу установления
кв.м. в границах частейпубличного сервитута общей площадью | 7З5

земельных участков, подлежащих обременению сервитутом, с кадастровыми
номерами 50:19:0000000:19 площадью
площадью | 722 кв.м.

2. Органом, уполномоченным
слушаний по вопросу установления

Iб 596 076 кв.м., 50:19:0040402:306

проведение общественных
публичного сервитута на части

номерами 50:19:0000000:19,
Рузского городского округа

земелъных участков с кадастровыми
50:19:0040402:306 является администрация
IVIосковской области.

п 001671 ,<

3. Назначить проведение общественных слушаниЙ на 19.08.2019 в

1 1.00 по адресу: Московская область, Рузский городской округ, /{еревня
Нестерово, д. 119.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Рузского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>> и опубликовать в гzLзете Рузского городского округа кКрасное
Знамя>.

5. С материалами общественных слушаний по вопросу устаноRления
публичного сервитута на части земельных участков с кадастровыми номерами
50:19:0000000:19, 50:19:0040402:306 можно ознакомиться в администрации
Рузского городского округа по адресу: Московская область, г. Руза, ул.
Солнцева, д. 11, каб. З29,и на официальном сайте Рузского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> по адресу:
www.ruzaregion.ru.

6. Предложения и замечания по вопросу, рассматриваемому на
общественных слушаниях, для включения их в протокол общественных
слушаний, могут быть представлены в срок до 3|.07.2019 в уполномочеtlный
орган - администрацию Рузского городского округа по адресу: Московская
область, г. Руза, ул. Солнцева, д. 1 1, каб. З29,тел1.8(496)272-47-ЗЗ, посредством
личцого, почтового
соmЗ29@ruzаrеg.{u.

7. Контроль за

обращения или обращения на электронную почту

Первого заместителя
исполнением настоящего постановления возложить I]a

Главы администрации Рузского городского округа
В.А.Шевякова.

Глава городского Т.С. Витушева

W